festum beati Georgy martiris [ápril 28,] anno Domini Mm" CCCrao Septuage-
simo; ') Nos igitur humilimis et devotis supplicacionibus prefatorum domini 
Nicolai plebani et Nicolai Judicis nominibus quibus supra nostre bumiliter 
porrectis maiestati regia benignitate inclinati prefatas Iiteras nostras, de uerbo 
ad uerbum sino augniento et diminueione presentibus insertas acceptamus 
approbanms et ratificamus pro eisdemque Ciuibus et Hospitibus nostris ac tota 
eommunitate dicte Civitatis nostre Cluswariensis eorundemque posteritatibus 
et successoribus vniversis quoad omnes sui continencias et clausulas perpetuo 
valituras confirmamus presencium patrocinio mediante, Sine tamen preiudicio 
Juris alieni, In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam presentes con-
cessimus Litteras nostras priuilegiales pendentis et autentici sigilli nostri 
növi duplicis munimme roboratas. Dátum per manus venerabilis in X-sto 
patris et Domini, Domini. Demetry Episcopi Zagrabyensis, aule nostre vicecan-
cellary dilecti et fidelis nostri; Anno Domini Millesimo Trecentesino Septuage-
simo Octauo; Secundo Idus Mensis July. [jul. 14.] Regui autem nostri Anno 
Tricesimo septimo. Venerabilibus in X-sto patribus Dominis Fratre Stepliano 
Colocensi. Sacre pagine magistro Petro Jadrensi. Vgulino Spalatensi. et 
Vgone Ragusiensi. Archyepiseopis Emerico Agriensi. eodemqué Demetrio 
Zagrabyensi. Gublino Transsiluanensi. valentino Quinqueecclesiensi Decreto-
rum Doctore Ladizlao waradiensi, Gillelmo Jauriensi. Petro wessprimiensi. 
Paulo Chanadyensi. Fratre Dommieo Boznensi. Petro wacbyeiisi Jolianne 
Syrmiensi. Fratre Dominico Nitriensi, Paulo Tyniniensi. Demetrio Nonensi. 
Grisogono Tranguriensi. Matheo Sybieinensi. Stepliano Pharensi. Jacobo 
Makarensi. Thonia Carbauiensi et Pontina Seniensi Ecclesiarum Episcopis, 
Ecclesias Dei feliciter gabernantibus. Strigoniensi Sede vacante, Magnificis 
viris Nieolao de Gara, Regni nostri Palatino et Judice Gomanorum. Ladizlao 
woyuoda Transsiluano Comite Jacobo de Scepus, Judice Curie et uniuersarum 
ciuitatum nostrarum Nieolao de Zeech Dalmacie et Croacie Petro Zudor 
totius Regni Sclauonie, et Johanne de Machou Banis, Georgio Zudor pincer-
narum Stepliano similiter Zudor Janitorum. Paulo de Lizkow Dapiferorum 
Stephano Agazonum nostrorum magistris, honore Comitatus Posoniensis 
vacante, alysque quam pluribus Regni nostri tenentibus et honores 2). 

') Eddig az átirt eredeti oklevél, melyen feljül jobb felől e volt írva: aclrelaom 
Emcrici voyuode, alól szintén jobbí'elől: perlect. et corr.